муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад№60

                                ПРИКАЗ

 26.05.2017                                                №37-Д

«О создании комиссии по испытанию

спортивного инвентаря и оборудования

в зале, на участках и спортивной площадке МБДОУ№60»

 В целях обеспечения безопасности при проведении физкультурных занятий и

спортивно-оздоровительной работы с детьми в зале и на улице,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по испытанию спортивного инвентаря и оборудования в

физкультурном зале, на участках и спортплощадке ДОУ№60 в составе:

Председатель комиссии: Ахполова А.Д., заведующая.

Члены комиссии:

Джиоева Л.И. - завхоз;

Леонтьева Л.М. - старший воспитатель;

Цгоева В.Н, - руководитель  по физической культуре;

Туаева М.Ю. – медицинская сестра.

2. Комиссии в срок до 01.08.2016 провести испытание спортивного инвентаря

и оборудования.

3. Комиссии составить акт по испытанию спортивного инвентаря и

оборудования.

заведующая МБДОУ№60               А.Д.Ахполова

С приказом ознакомлены:

________________/

________________/

________________/